
Teatr Barakah zaprasza na kolejną debatę z serii „UWAGA! Strefa

LGBT”
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Dziś, 28 października odbędzie się trzecia z cyklu debat realizowanych w ramach projektu „UWAGA!

Strefa LGBT”. Tym razem tematem rozmowy będzie sytuacja osób LGBTQIA na prowincji. 

Trzecia z cyklu siedmiu debat poświęcona będzie sytuacji osób LGBTQIA na prowincji. Na ten

temat rozmawiać będą: Magdalena Dropek, Barbara Biskup i Katarzyna Zapała.

Magdalena Dropek to działaczka LGBT, która od dekady współorganizuje krakowski Marsz

Równości i Festiwal Queerowy Maj i wraz z Fundacją Równość.org.pl zajmuje się sytuacją i

wzmacnianiem społeczności LGBTQIA także w mniejszych miastach na południu Polski.

Barbara Biskup – dr nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika (specjalizacja w kierunku

badań dotyczących płci społeczno-kulturowej), współzałożycielka Prowincji Równości, jedynej

organizacji LGBT+ w województwie świętokrzyskim, współorganizatorka I Marszu Równości w

Kielcach. Obecnie prowadzi spotkania integracyjne dla wolontariuszy Prowincji, warsztaty

tematyczne oraz realizuje akcje społeczne. W 2021 otrzymała nagrodę Miasta Kielce za

całokształt swoich działań na rzecz społeczności lokalnej.

Katarzyna Zapała – aktywistka i działaczka na rzecz społeczności lokalnej i praw człowieka.

Inicjatorka i organizatorka wydarzeń o charakterze społecznym, kulturalnym i sportowym w tym

festiwalu sportów ekstremalnych, górskich i miejskich Kadzielnia Sport Festiwal, Marszu

Równości w Kielcach, strajków kobiet, czarnych protestów.

‒ Projekt „UWAGA! Strefa LGBT” jest naszą odpowiedzią i stanowczą niezgodą na sytuację osób

LGBTIQ w Polsce, której wstydliwym symbolem stały się tzw. „strefy wolne od LGBT” powstające

w całym kraju – podkreślają organizatorzy debat. Tematy pozostałych to: sytuacja prawna osób

LGBTIQ w Polsce, rodzice LGBTIQ, LGBTIQ a kościół, sztuka LGBT, drag queens, przeciwdziałanie

homofobii.

Debata już w czwartek

Debata odbędzie się dziś o godz. 19.00 w siedzibie Teatru BARAKAH przy ul. Paulińskiej 28.

Wstęp wolny, obowiązują rezerwacje (e-mail: rezerwacje@teatrbarakah.com, tel. 12 397 80 47).

Transmisja będzie dostępna za pośrednictwem portalu Facebook. Dodatkowe informacje tutaj.

Projekt UWAGA! Strefa LGBT jest realizowany z dotacji programu „Aktywni Obywatele – Fundusz

Krajowy”, finansowanego z Funduszy EOG. Organizuje go Teatr BARAKAH wraz z partnerami:

Federacją Znaki Równości, Spółdzielnią Ogniwo i All In UJ.
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